
Název veřejné zakázky:

Zadavatel:

Příloha č. 7 Zadávací dokumentace a Příloha č. 3 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu ČOV Brno – 
Modřice

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 463 47 275



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 0,00CZK

230048

FVE ČOV Brno - Modřice

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 2 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230048

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00

FVE ČOV Brno - Modřice

 

0,00 0,00

TrafostaniceSO02 0,00 0,00

SO01 0,00FVE 0,00

SO90 Ostatní rozpočtové náklady

0,00SO03 Zemní práce včetně kabelového vedení 0,00

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 4 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

FVE ČOV Brno - Modřice

SO01 - FVE

Vyplň údaj

Strana 5 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - FVE 0,00

SO01 - FVE

FVE ČOV Brno - Modřice

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 FVE 0,00

1 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 1 815,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV Montáž hliníkové konstrukce
VV 1815 1 815,000

3 K 740202301 Montáž FV panelů ks 1 818,000 0,00

VV 1818 1 818,000

2 K 740202302 Montáž venkovní kabeláže m 5 700,000 0,00

VV 2850+2850 5 700,000
VV Součet 5 700,000

4 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 488,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1. Montáž rozvaděčů, měničů
VV 423 423,000
VV 2. Zakomponování FVE k dispečerskému řízení a
VV    do energetického managementu
VV 20 20,000
VV 3. Kontrola, spuštění a nastavení FVE
VV 45 45,000
VV Součet 488,000

5 M 741202301 D - FV panel 550 Wp monokrystalický, rozměry 2279 x 1134 x 30 mm, hmotnost 27,6 kg, ks 1 818,000 0,00

VV 1818 1 818,000

6 M 741202302 D - Sítový měnič 100 kW, 3x230/400V, Max výkon FVE DC 150 kWp, Max výkon AC 100 kW, Krycí IP65 ks 9,000 0,00

VV 9 9,000

7 M 741202303 D - ocelovo hliníkové konstrukce pro FV panely orientace jih, kotvení do země, na beton soubor 1 818,000 0,00

VV 1818 1 818,000

8 M 741202306 D - datataloger, dohledová a řídící jednotka včetně příslušenství kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

9 M 741202307 D - Rozvaděče měření a regulace, PLC, připojení k lokální síti kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

10 M 741202308 D - DC rozvaděč vč. výstroje (pro každý měnič) kpl 9,000 0,00

FVE ČOV Brno - Modřice

SO01 - FVE

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9 9,000

11 M 741202309 D - AC rozvaděč SP200/NK kpl 5,000 0,00

VV 5 5,000

12 M 741202310 D - kabely DC 6 mm2, černý m 2 850,000 0,00

VV 2850 2 850,000

13 M 741202311 D -  Kabely DC 6 mm, červený m 2 850,000 0,00

VV 2850 2 850,000

14 M 741202312 D - kabelové žlaby m 700,000 0,00

VV 700 700,000

15 K 744202204
D+M atypické řešení základů při kolizi s odvodněním kanalizačního potrubí včetně všech úkonů, materiálu, 
poplatků a projednání

kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

16 K 744202205
D+M doplnění hromosvodu (doplění jímacích tyčí, zemnící pásek FeZn 30x4 mm) včetně všech souvisejícíh 
ukonů

kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

Strana 9 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

FVE ČOV Brno - Modřice

SO02 - Trafostanice

Vyplň údaj

Strana 10 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    742 - Elektroinstalace - Trafostanice 0,00

SO02 - Trafostanice

FVE ČOV Brno - Modřice

Strana 12 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 742 Elektroinstalace - Trafostanice 0,00

1 K 742202301 D+M  kiosková trafostanice 4910x2830x3500 mm kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

2 K 742202302 D+M transformátor 1000 kVA kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

3 K 742202303 D+M Rozvaděč VN, RRTT kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

4 K 742202304 D+M rozvaděč NN, 8 vývodů kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

5 K 742202305
D+M ŽB základové desky 7360 x 5330 x 250 mm, beton C 25/30 XC3, výztuž, ocelové navařovací plechy + 
zřízení a odstranění bednění

m3 9,807 0,00

VV 0,25*5,33*7,36 9,807
VV Součet 9,807

6 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě m3 3,923 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 0,1*5,33*7,36 3,923
VV Součet 3,923

FVE ČOV Brno - Modřice

SO02 - Trafostanice

Strana 13 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

FVE ČOV Brno - Modřice

SO03 - Zemní práce včetně kabelového vedení

Vyplň údaj

Strana 14 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SO03 - Zemní práce včetně kabelového vedení

FVE ČOV Brno - Modřice

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 121151105
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně, včetně vodorovného přemístění do 50 
a složení

m2 11,769 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV v místě podsypu a ŽB desky trafostanice
VV 0,3*7,36*5,33 11,769
VV Součet 11,769

2 K 171111105 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně m3 10,290 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV konstrukční vrstvy okolo TS
VV 10,29 10,290

3 M 58344197 drcené kamenivo t 21,393 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 10,29*1,1*1,05*1,8 21,393
VV Součet 21,393

4 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 11,885 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 10,29*1,1*1,05 11,885
VV Součet 11,885

5 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 11,885 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 11,885 11,885

6 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 11,885 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 11,885 11,885

7 K 171151103R
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných, včetně naložení, vodorovné přemístě, uložení a 
zhutnění

m3 104,356 0,00

VV 0,8*10,91*8,83 77,068
VV 0,8*13,91*1,5*(1/2)*2 16,692
VV 0,8*8,83*1,5*(1/2)*2 10,596
VV Součet 104,356

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný - stabilizační zemina t 161,291 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV celková kubatůra
VV 104,35 104,350
VV využije původní
VV -0,3*5,33*7,36 -11,769
VV ornice
VV -15 -15,000

FVE ČOV Brno - Modřice

SO03 - Zemní práce včetně kabelového vedení

Strana 17 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 77,581
VV 77,581*1,1*1,05*1,8 161,291

9 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 24,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 15*1,6 24,000
VV Součet 24,000

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 206,140 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV (1+13,91+1)*(1+11,83+1)-4,91*2,83 206,140
VV Součet 206,140

11 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,130 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 206,14*0,03*1,05 6,493
VV Součet 6,493
VV 6,493*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,130

D 5 Komunikace pozemní 0,00

12 K 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm, se zhutněním m2 75,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 75 75,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

13 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 75,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 75 75,000

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 51,802 0,00 CS ÚRS 2023 02

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

15 M 37113042V D - kabel silový s Cu jádrem 1 kv 1-CYKY  5 x 70 mm2 m 133,000 0,00

VV 133 133,000

16 M 34113043V D - kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3x240 3x240x+120 mm2 m 328,000 0,00

VV 328 328,000

17 M 34113044V D - Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 50,000 0,00

VV 50 50,000

18 M 34113045V D - chránička optického kabelu 06040 KS100 m 325,000 0,00

VV 325 325,000

19 M 34113046V D - kabel propojovací drát Cat6, FTP m 245,000 0,00

VV 245 245,000

20 M 34113047V D - zemnící tyč, T 1500 mm kus 4,000 0,00

VV 4 4,000

21 M 34113048v D - hromosvodové svorky kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

22 M 34113050V D - kabel silový s Al jádrem, 22 kV, 1x 22-AXEKVCEY 1X240/25 M 180,000 0,00

VV 180 180,000

23 M 34113051V D - kabelová VN spojka 22 kV ks 6,000 0,00

VV 6 6,000

24 K 210202301 M - Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 100 mm m 325,000 0,00

VV 325 325,000

Strana 18 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 210202302 M - Kabel CYKY-m 1 kV 5x70 volně uložený m 133,000 0,00

VV 133 133,000

26 K 210202304 D - Kabel silový AYKY 1kV 3x240+120 mm2 volně uložený m 328,000 0,00

VV 328 328,000

27 K 210202305 D - Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 245,000 0,00

VV 245 245,000

28 K 210202306 D - Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AXEKCY 22 kV, 1 x 240 mm2, volně uložený m 180,000 0,00

VV 180 180,000

29 K 210202307 D - Svazkování kabelů a HDPE m 23,000 0,00

VV 23 23,000

30 K 210202308 D+M - Montáž kabelové spojky - 2x třížilový kabel ks 6,000 0,00

VV 6 6,000

31 K 220203210
D+M Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z profilů ocelových 
pozinkovaných  (FeZn), průřezu do 120 mm2, včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru

m 70,000 0,00

VV 70 70,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

32 K 460171482 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3 m 17,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 17 17,000

33 K 460161482 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3 m 6,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 6 6,000

34 K 46066113V Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí šířky lože přes 50 do 65 cm,  včetně dodávky  lože tl. 20 cm m 23,000 0,00

VV 23 23,000

35 K 460661214 Kabelové lože z písku pro kabely nn zakryté cihlami š lože přes 45 do 60 cm m 23,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 23 23,000

36 K 460321111 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy stavebním kolečkem při elektromontážích do 10 m m3 21,887 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV lože + cihle
VV (0,2+0,065)*0,65*23 3,962
VV Mezisoučet 3,962
VV 0,15*0,5*162 12,150
VV Mezisoučet 12,150
VV 0,15*0,7*55 5,775
VV Mezisoučet 5,775
VV Součet 21,887

37 K 460321121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny stavebním kolečkem při elektromontážích za každých dalších 10 
m

m3 213,274 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 3,962*2 7,924
VV 12,15*15 182,250
VV 5,775*4 23,100
VV Součet 213,274

38 K 460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m m3 21,887 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 21,887 21,887

39 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i 
započatých 1000 m

m3 131,322 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 21,887*6 131,322
VV Součet 131,322

40 K 460361121 Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 35,019 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 21,887*1,6 35,019

Strana 19 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 35,019

41 K 460431482 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 65 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3 m 23,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 120-20=100
VV 23 23,000

42 K 46058111V Provizorní úprava terénu v třídě 3, včetně položení či rozbítí drnů m2 180,000 0,00

VV 180 180,000

43 K 460202301 D+ M osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva + předsetová příprava, zálivka, hnojení, ošetření m2 180,000 0,00

VV 180 180,000

44 K 460171272 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 m 162,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 162 162,000

45 K 46017144V Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 70 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 m 55,000 0,00

VV 55 55,000

46 K 46066111V Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 50 cm, včetně dodávky  lože tl. 15 cm m 162,000 0,00

VV 162 162,000

47 K 46066115R Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože  do 70 cm,  včetně dodávky  lože tl. 15 cm m 55,000 0,00

VV 55 55,000

48 K 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 217,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 55+162 217,000
VV Součet 217,000

49 K 46043126L Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 65 cm z horniny tř I skupiny 3 m 162,000 0,00

VV 80-15=65
VV 162 162,000

50 K 46043145L Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 70 cm hl 65 cm z horniny tř I skupiny 3 m 55,000 0,00

VV 55 55,000

51 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,240 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 0,240 0,240

Strana 20 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

FVE ČOV Brno - Modřice

SO90 - Ostatní rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 21 z 24



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

SO90 - Ostatní rozpočtové náklady

FVE ČOV Brno - Modřice

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 900600002 Poplatky a náklady na zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

2 K HZS4235 Autorský dozor hod 35,000 0,00

VV 35 35,000

3 K 900600001 Projektová dokumentace pro provedení stavby kpl 1,000 0,00

VV Dokumentace pro provádění stavby a potřebných 
VV  jednání - včetně vyhotovení posudků, výpočtů 
VV  či vyhotovení dílenské dokumentace   
VV 1 1,000

4 K 900600016 Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

5 K 90060017 Administrativa (kolaudace, certifikace, licence ERU, PPP, atd.) kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

6 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 20,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV zaškolení obsluhy, zkušební provoz
VV 20 20,000

7 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 35,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV Provedení revize včetně vyhotovení revizní zprávy 
VV a předáno 3x v tištěné podobě a 3x v digitální podobě
VV 35 35,000

8 K 9045303000 Koordinace ze sousedními stavbami kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

9 K 900600027 Provozní vlivy kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

10 K 900600028 Vytýčení stavby kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

11 K 900600029 Zajištění vytýčení podzemních sítí dotčených stavbou kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

12 K 900600030 Kontrolní sondy únostnosti zeminy kus 25,000 0,00

VV 25 25,000

FVE ČOV Brno - Modřice

SO90 - Ostatní rozpočtové náklady

Strana 24 z 24


